
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 8
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004677 
Ze dne: 20. 5. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Termín realizace služeb a jejich předání k testování je do 7 dnů, nebude li 
dohodnuto jinak

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 7.200,00/ 8.712,00

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:^^^| 

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Nabídka k realizaci oddělení MVP a MPVT

Digitálně podepsal

Datum: 2021.05.20 
17:26:12+02'00'



20 - Odlišení MPV a MPVT
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

20 - Odlišení MPV a MPVT 

PRACNOST:

P o lo žk a  (ro le , p říp . s k u p in a  ro lí)
MJ

[ČD]
C e n a  za  MJ 
[b ez D P H ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D P H ]

programátor/ kodér 1 7 200 7 200

| C E L K E M  K č  bez DPH 7 200

ZAKLADNI POPIS:

Vizuální odlišení testovacího a produkčního prostředí. V současné chvíli jsou prostředí odlišené svou URL. Doplněno bude 
další vizuální odlišení spočívající v podbarvení záhlaví testovacího prostředí a doplnění textu „TEST". V produkčním 
prostředí nedojde k dalším změnám.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Současný stav -  testovací prostředí

Nový stav -  testovací prostředí

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Po spuštění MPVT je lišta změněna dle zadání.

Ing. Martin Stuchlík

Digitálně podepsal: .........................
Datum: 20 .05 .2021  14 :14:(Í6i5-O2:G0tech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


